
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Ich weiß nichts als Jesum, den Gekreuzigten! : ein christlkatholisches Gebet- und Andachtsbuch ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Návod ku národnímu a obřadnímu tanci "Královničky" /  sestavila a napsala Lucie Bakešová ; klavírní průvod ku "Královničkám" sestavil Frant. Xav. Bakeš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Neues Volks-Liederbuch : eine Sammlung der in den mittlern und niedern Ständen beliebtesten Lieder und Gesänge  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chaos na zemi : kultura dvacátého století v zrcadle pravdy / napsal Jos. Lad. Procházka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Clementine, oder, Die Felsen bey Arona : ein Singspiel in 3 Aufzügen / nach dem Französischen frey bearbeitet von Friedrich Treitschke (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O bouřích /  píše Jaroslav Simonides (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Velká kniha barev : kompletní průvodce pro grafiky, fotografy a designéry / Jana Dannhoferová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sestavte si rodokmen : pátráme po svých předcích / Blanka Lednická (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Muž, který polykal vítr : román / Olga Walló (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Procesně řízená organizace /  Václav Řepa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Etika, ekonomika, příroda /  Josef Šmajs, Bohuslav Binka, Ivo Rolný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Leadership : lídrem jednoduše a přirozeně / Steve Radcliffe ; [překlad Veronika Dobešová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: In dulci jubilo /  London Brass (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Feng Shui : musicworld of wellness  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hana a Petr Ulrychovi : originální nahrávky / Petr Ulrych, Hana Ulrychová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Balada pro banditu : koncertní verze / Milan Uhde ; Miloš Štědroň (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Saturnin /  Zdeněk Jirotka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trio sonatas ZWV 181 /  Jan Dismas Zelenka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Kde se zlobí sopky a telí ledovce /  režie Jiří Mára (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Okuhepa Afrika /  režie Jiří Mára (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kolem země klokanů /  režie Jiří Mára (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Západ USA & Havajské ostrovy /  režie Jiří Mára (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Divočina /  režie Jean-Marc Vallée (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Funny Lady /  režie Herbert Ross (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Oberhirtliche Neujahrs-Wünsche an die Gläubigen der Leitmeritzer bischöflichen Diözese /  [Augustin Bartholomäus Hille] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Neuer Prager Hauskalender für Stadt und Land auf das gemeine Jahr ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nový kalendář katolický, čili, Poutník z Prahy na přestupní rok po Kristovu narození ... /  podlé návrhu Jednoty katolické v Praze ; sestavený od Václava Štulce (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Almanach, aneb, Noworočenka ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pražský kalendář pro lid hornický a hutnický ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Volné listy : příloha čas. "Sociální demokrat"  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Geologische Karte des Protektorats Böhmen und Mähren. Geologická mapa protektorátu Čechy a Morava / herausgegeben von der Geologischen Anstalt für Böhmen und Mähren ; auf Grund eigener Aufnahmen in den J. 1926-1939 zusammengestellt von Vladimír Čech, Ladislav Zelenka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Geologická mapa Československé republiky.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Povodí horní Vltavy a Malše 1:75 000.  zhotovil a vytiskl Státní zeměměřický a kartografický ústav v Praze (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Povodí horní Vltavy a Malše 1:75 000.  zhotovil a vytiskl Státní zeměměřický a kartografický ústav v Praze (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Povodí horní Vltavy a Malše 1:75 000.  zhotovil a vytiskl Státní zeměměřický a kartografický ústav v Praze (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tabor Böhmen  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Zvířata : poznáš jejich rodinu? : pexetrio kids  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dixit : jeden obrázek řekne více než tisíc slov  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blábol : veselá hra se slovy / od Ivana Mládka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Scrabble : original : značková hra se slovy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce! - Doprava : co všechno si zapamatujete během 10 vteřin?  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kapse! - Dinosauři : jak dobrou máte paměť?  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
